festa de comemoração do XXXIII Festejo do Município de 
Bonfim/RR, que será realizado nos dias 11 e 12 de abril do 
corrente ano, no Parque de Exposições da cidade de Bonfim, do 
Município de Bonfim/RR - BANDA LOCAL. 

Show. 1 12 625,00 12 625,00 

Valor total R$: 1.817.748,75 

Valor total estimado: R$ 2.758.602,97 (Dois milhões, setecentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e dois reais e noventa 
e sete centavos). 

Tipo de empenho: No valor global. 

De acordo: 

Bonfim/RR, em 14 de março de 2025. 

V"JCq,~lt/- TI.,(¡YiiLG.

Francisca Maria dos Santos Rocha 
Secretária adjunta de Cultura 

Jaqueline rèl;e_e'arvalho 
Secretária MnicipaI de Cultura